
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 

                         V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia - c.f. 80009130115  -   tel.0187/25511  
        usp.sp@istruzione.it  -  pec: uspsp@postacert.istruzione.it 

          www.istruzionelaspezia.it 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi di CCNL sottoscritta il 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2017/2018;  

 
VISTE le graduatorie relative alle istanze di assegnazione provvisoria provinciale e l’elenco 

delle utilizzazioni della scuola dell’Infanzia, Primaria, Sec. di I grado e di II grado 
pubblicate in data 25/08/2017; 

                        
VISTE   le domande presentate dagli interessati; 
 
VISTA   la disponibilità dei posti; 
 
 

DISPONE 
 
 

limitatamente all’anno scolastico 2017/2018 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali 
ed interprovinciali degli insegnanti della scuola dell’Infanzia, Primaria, Sec. di I grado e di II grado 
compresi negli allegati elenchi che fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 
I docenti interessati dovranno assumere servizio entro l’1/9/2017 nelle sedi loro assegnate. 

 
 
 

 

 
        IL DIRIGENTE 
            Roberto PECCENINI 
 
 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine  
e grado della Provincia – Loro Sedi 
All’Albo Web – Sede 
All’OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
All’USR – Liguria – Sede 
Agli UU.AA.TT. della Repubblica – Loro Sedi 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0001223.31-08-2017

mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2017-08-31T07:41:28+0000
	PECCENINI ROBERTO




